ADJUDICACiÓN DIRECTA W AA-011L5X001-E7-2017, CONFORME A LO DISPUESTO EN LOS ARTíCULOS 26 .
FRACCiÓN 111,42, Y 47 DE LA LEY DE ADQUISICIONES, ARRENDAMIENTOS Y SERVICIOS DEL SECTOR PUBLICO, ,
PROCEDIMIENTO APROBADO POR LA DIRECCiÓN DE INFRAESTRUCTURA Y ADQUISICIONES.

1.8.- QUE CUENTA CON UN MONTO MÁXIMO AUTORIZADO POR LA CANTIDAD DE $10,150.00 (DIEZ MIL CIENTO
CINCUENTA PESOS 00/100 M.N.) Y UN MíNIMO DE $4,060.00 (CUATRO MIL SESENTA PESOS 00/100 M.N.), I.VA
INCLUIDO; PARA SOLVENTAR EL PAGO DE LOS SERVICIOS OBJETO DEL PRESENTE CONTRATO.

11. DE "EL PROVEEDOR"

11.1.- QUE ACREDITA SU LEGAL EXISTENCIA MH>IANTE ESCRITURA PUBLICA No. 22,334 DE FECHA 22 DE
MARZO DE 1965, OTORGADA ANTE LA FE DEL NOTARIO PÚBLICO NÚMERO 134 DE LA CIUDAD DE MÉXICO, LIC.

[...]

- El compareciente acredita la personalidad de su representada

y su representación con la copia certificada que en lo conducente expido de la escritura

otorgada ante mi, número ciento dos mil ochocientos cuarenta y nueve, de dieciséis de

diciembre de dos mil once, inscrita en el folio mercantil número "872" (ochocientos setenta y

dos) del Registro Público de Comercio del Distrito Federal, que autorizada y firmada obra

asentada en el libro MIL OCHOCIENTOS OCHENTA del protocolo a mi cargo y que agrego al

APENDICE de este instrumento con el número "1".------------­
------CERTrFICO:

[...]

-- YO, CARLOS DE PABLO SERNA, NOTARIO NUMERO CIENTO TREINTA Y SIETE

DEL DISTRITO FEDERAL, CERTIFICO: QUE POR ESCRITURA OTORGADA ANTE MI

NUMERO CIENTO DOS MIL OCHOCIENTOS CUARENTA Y NUEVi:, DE DIEeISE!S ¡:lE

DICIEMBRE DE DOS MIL ONCE, INSCRITA EN EL FOLIO MERCANT1L NUMERO "872"

(OCHOCIENTOS SETENTA Y DOS) DEL REGISTRO PUBLICO DE COMERCIO DEL

DISTRITO.FEDERAL, QUE AUTORIZADA Y FIRMADA OBRA ASENTADA EN EL LIBRO MIL

OCHOCIENTOS' OCHENTA DEL PROTOCOLO A MI CARGO, EL REPRESENTANTE DE

"SERV;CIO PAN AMERICANO DE PROTECCION, SOCIEDAD ANONIMA DE CAPITAL

VARIABLE, ACREDITA SU PERSONALIDAD, COMOSIGUE:-----~-----

[...]

asl com.o de sus correlativos y concemientes en el CódiQo Civil Federal

y en todos y cada Ul10 de los Códigos Civiles de los Estados de la República Mexicana, con

to'das las facultad!?s generales y especiales que requieran clausula especial de conformidad con

el Artículo. 2587 {dos mil quinientos ochenta y siete} del Código Civil para el Distrito Federal, asl

como de sus cOir~lativos y concernientes en el Código Civil Federal y en todos y cada uno de

los Códigos CivHes· de los Estados de la República Mexicana, entre las que de una manera

enunciativa, pero no limitativa, se citan las siguientes:

[...]

de comodato, de mutuo y de crédito, de obra, de prestación de servicios .y de cualquier otra

rndole; _-:... ----------------------------

i

-'---c) Poder General para Pelitos y Cobranzas y para Actos de Administración en

Materia Laboral, para ser ejercido de conformidad con los dos primeros párrafos del Ariiculo

2554 (dos mil quinientos cincuenta y cuatro) del Código Civií para el Distrito,Federal, asl cómo'

de sus correlativos y concernientes en ei Código Ciilil Federal y en todos y cada uno de los

Códigos <::iviles de los Estados de la Repúbiica Mexicana, con todas las facultades generales y

especiales que requieran cláusula especial de conformidad con el Articulo 2587 (dos mil

quinientos ochenta y siete) del Código Civil para eí Distrito Fede,dl, asi como'de sus c:orrelaU':os

y concernientes en el Código Civil Federal y en todos y cada uno de .íos Códigos Civiles de los

Estados de la República Mexicana, entre los que de una manera enunciativa, pero,no !imitaiiva,